
Eenedito

[stado do Ceat'ít
GOVERNO MUNICIPAL DIi SÀO BI'"NIiDITO

SECRT]TAIIIA DI' INI'RAISTRT-]TT]RA Ii MDIO AI{BIDNTE

TERMO Dtr HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÂO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da(o)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata- o processo licitatório n',2022,07.15.01 que teve como objetivo a seleção da

MEIhOT PTOPOSTA PATA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ENGENHAR]A
CI\IIL, PARA A EXECUÇÀO DA OBRA DE PA\TMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO
NA LOCALIDADE DO SITIO PEDRA DE COCO II NO MUNICiPIO DE SÁO BENEDITO/CE , FOi EM tOdA SUA

tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n'2022.07.15.01 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) ARANDERLA EMPREENDIMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 100.361,61
(Cem Mil, Trezentos e Sessenta e Urn Reais e Sessenta e Um Centavos)., vencedora(s) desse ceftame nos termos da Ata
de Sessão de Julgamento, o seu objeto,

PROPONENTE i

rrEM DEscRrÇÁo/EspEcrErcÀÇÕEs uNrDÀDE

026?47 PaviÍnentaçào em pedra toscâ sem rejuntãmento - SÍt SERVIçO
io Pedra dê coco Ir

QUJ{}IrrDADE vALoR uNrrÁRro vÀLoR TorÀL

1.00 100,361,610 100.361,61

vÀr.oR Ío1À! R§ 100,351,61

totÀrJ GEBÀ,] R§ 100.361,61

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

sÃo BENEDITo - cE, l3 de Feverefto de 2023

ARIDSON DE
Ordenador de Despesas

IrUA PÀULo i\{AITQT]OS, 378, CENTIto, SÀO BI'NtrDI.I.Oi Ctr


